
 

 

Uchwała Nr XXXIX/240/2022 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Sokołowskiego za 2021 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022r. poz. 528), art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.), Rada Powiatu Sokołowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się skonsolidowany bilans Powiatu Sokołowskiego za 2021 rok. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Powiatu  

                                                                                                /-/Jacek Odziemczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


